
 

  

Warszawa, 23 kwietnia 2025 r. 
 
 
 

66. sezon Koncertów Chopinowskich w Łazienkach Królewskich rozpocznie się już 11 
maja. Inauguracyjne koncerty odbędą się o godzinie 12:00 oraz 16:00. 
 
Są uwielbiane przez mieszkańców Stolicy, popularne wśród turystów z Polski i spoza jej granic. To symbol 
warszawskiej kultury i wyjątkowy sposób na spędzenie letniego, niedzielnego popołudnia w pięknych 
okolicznościach przyrody. Koncerty Chopinowskie znów wybrzmią przy pomniku Fryderyka Chopina w 
Łazienkach Królewskich, zabierając słuchaczy w niezwykłą, muzyczną podróż. 
 
W swojej 66-letniej tradycji koncerty gościły utalentowanych pianistów z całego świata - laureatów 
najważniejszych międzynarodowych konkursów pianistycznych, w tym organizowanego w Polsce 
Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. F. Chopina. Swoje recitale zagrali między innymi Janusz 
Olejniczak, Karol Radziwonowicz, Philippe Giusiano, Marc Laforet, Martín García García, Rinko 
Kobayashi, Kevin Kenner, Marek Drewnowski, Hao Rao, Aleksandra Świgut, Monica Rosca i setki innych.  
 
W tym roku przy pomniku Fryderyka Chopina będziemy mogli usłyszeć artystów, którym udało się 
zakwalifikować do Eliminacji XIX Konkursu Chopinowskiego i którzy być może będą mieli szansę 
zaprezentować się podczas tegorocznej edycji konkursu w październiku. Wśród wyróżnionych pianistów 
znalazła się Michelle Candotti, która swój recital w Łazienkach Królewskich zagra 25 maja, Hao Rao, 
którego pod pomnikiem Chopina usłyszymy 8 czerwca oraz reprezentantka naszego kraju Julia Łozowska, 
na której koncert zapraszamy 17 sierpnia.  
 
Tegoroczny sezon zainaugurują dwa koncerty. O godzinie 12:00 pod pomnikiem Fryderyka Chopina wystąpi 
Lukas Geniušas. Litewski pianista wykształcenie muzyczne zdobywał na Konserwatorium im. Piotra 
Czajkowskiego w Moskwie i konsekwentnie potwierdzał swój wyjątkowy talent, zdobywając kolejne 
prestiżowe nagrody na międzynarodowych przeglądach. Jest on laureatem między innymi II nagrody na XVI 
Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. Fryderyka Chopina, a także konkursów pianistycznych w 
Moskwie, San Marino czy Salt Lake City. 
 
O godzinie 16:00 usłyszymy recital Ludmila Angelova. Pochodzący z Bułgarii pianista i profesor akademicki 
jest laureatem wielu międzynarodowych konkursów, zdobywając nagrody m.in. w Warszawie, Palm Beach 
czy Monte Carlo. Występował w najbardziej prestiżowych salach koncertowych na świecie, zachwycając 
zgromadzoną publiczność w Nowym Jorku, Mediolanie, Paryżu czy Barcelonie. Jest również zapraszany do 
jury konkursów pianistycznych, w tym warszawskiego Konkursu Chopinowskiego. Za swój niewątpliwy 
wkład w promocję polskiej muzyki został w 2011 roku uhonorowany medalem Zasłużony Kulturze „Gloria 
Artis”. 
 



 

  

Z dumą i wzruszeniem inaugurujemy kolejny sezon tych niezwykłych koncertów. Cieszę się że nieprzerwanie 
od 66 lat publiczność zbiera się przy pomniku Chopina czekając w napięciu na kolejne recitale. Rosnące 
zainteresowanie naszymi koncertami to dowód, że muzyka Fryderyka Chopina mimo upływu lat niezmiennie 
zachwyca i budzi w nas niezwykłe emocje. Otoczenie królewskich ogrodów potęguje to doświadczenie.  
Serdecznie zapraszam na tegoroczne koncerty, które będą odbywać się od 11 maja do 7 września w każdą 
niedzielę o 12:00 i 16:00. Mogę obiecać, że tegoroczny program nie raz zaskoczy słuchaczy – mówi Andrzej 
Matusiak, Dyrektor Stołecznej Estrady.  
 
Wstęp na wszystkie niedzielne Koncerty Chopinowskie jest bezpłatny. Cykl jest współfinansowany ze 
środków Miasta st. Warszawy. 
 
Dostępność 
W trakcie pierwszego koncertu inauguracyjnego (11 maja) zostanie wydzielona specjalna, oznakowana 
strefa z pętlą indukcyjną dla osób niedosłyszących.  
 
ORGANIZATORZY: Stołeczna Estrada, Towarzystwo im. Fryderyka Chopina w Warszawie, Muzeum Łazienki 
Królewskie w Warszawie 
 
PARTNERZY: KAWAI, Sheraton Grand Warsaw, Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m.st. 
Warszawie SA, Totalizator Sportowy – właściciel marki LOTTO, Fundacja PZU, ORLEN 
PATRONI MEDIALNI: wyborcza.pl, Dwójka – Polskie Radio, Polskie Radio Chopin, TVP3 Warszawa  
 
Facebook: https://www.facebook.com/koncertychopinowskie  
Więcej o wydarzeniach organizowanych przez Stołeczną Estradę na: www.estrada.com.pl 
oraz na Facebooku: https://www.facebook.com/StolecznaEstrada 
 
Kontakt dla mediów: 
Martyna Jacewicz 
martyna.jacewicz@estrada.com.pl 
+48 666 014 204 
 
HARMONOGRAM KONCERTÓW: 
 

MAJ 12.00 16.00 

11 Lukas GENIUŠAS (Litwa) Ludmil ANGELOV (Bułgaria) 

18 Marc LAFORÊT (Francja) Alexander GADJIEV (Włochy/Słowenia)  

25 Zbigniew RAUBO Michelle CANDOTTI (Włochy) 

CZERWIEC  

1 Mikołaj BRZOSTOWICZ 
Adam MUSZYŃSKI 

Zuzanna WOJDAK 
Benedykt HESZEN 

8 Hao RAO (Chiny) Łukasz KRUPIŃSKI 
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15 Charles RICHARD-HAMELIN (Kanada) Krzysztof WIERCIŃSKI 

22 Alberto NOSÈ (Włochy) Philippe GIUSIANO (Francja) 

29 Ashley FRIPP (Wielka Brytania) Zuzanna KRYSTIAN BROWALSKA  

LIPIEC  

6 Karolina NADOLSKA Mateusz DUBIEL 

13 Aleksandra ŚWIGUT  Karol RADZIWONOWICZ  

20 Jacek KORTUS Joanna ŁAWRYNOWICZ  

27 Takashi YAMAMOTO (Japonia) Adam GOŹDZIEWSKI  

SIERPIEŃ  

3 Krzysztof JABŁOŃSKI  Ikuyo NAKAMICHI (Japonia) 

10 Piotr PAWLAK Clélia IRUZUN (Brazylia) 

17 Colleen LEE (Hongkong) Julia ŁOZOWSKA 

24 Jakub KUSZLIK  Piotr ALEXEWICZ 

31 François DUMONT (Francja) Maria GABRYŚ-HEYKE  

WRZESIEŃ  

7 Ivan KLÁNSKÝ (Czechy) Mateusz KRZYŻOWSKI 

 
 
Stołeczna Estrada jest największą instytucją kultury miasta stołecznego Warszawy. Na zlecenie Ratusza 
tworzy scenę kulturalną i rozrywkową miasta, organizując festiwale, koncerty, widowiska, ważne rocznice i 
wystawy.  
Od momentu powstania w 1955 roku w produkowanych przez nią wydarzeniach masowo biorą udział 
mieszkańcy stolicy i ich goście - osoby przyjeżdżające tu z całego świata. 
Cyklicznie przygotowuje dla mieszkańców między innymi Wianki nad Wisłą, Festiwal Skrzyżowanie Kultur, 
Koncerty Chopinowskie w Łazienkach Królewskich, buduje też program Multimedialnego Parku Fontann.  
Dziesiątki tysięcy osób biorą udział w wydarzeniach Stołecznej Estrady, a pokazy fontann ogląda milionowa 
publiczność. Instytucja pracuje na rzecz kultury, rozrywki i jakościowego, wolnego czasu w stolicy. 
 
 
 
 


